
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2015 року м. Кривий Ріг № 413 374

⌐ ¬
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради

від 20 травня 2015 року № 208 «Про створення комісії з ліквідації
Криворізької загальноосвітньої школи I-II ступенів № 11

Криворізької міської ради Дніпропетровської області»

З метою забезпечення якісного проведення процедури ліквідації
Криворізької загальноосвітньої школи I-II ступенів № 11 Криворізької міської
ради Дніпропетровської області, враховуючи службову записку відділу освіти,
керуючись   ст. 59 Господарського кодексу України, ст. ст. 104, 105, 110, 111,
112 Цивільного кодексу України, Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року
№ 259 «Про обсяг і межі  повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу комісії з ліквідації Криворізької загально-
освітньої школи I-II ступенів № 11 Криворізької міської ради Дніпропетров-
ської області, затвердженої рішенням виконкому районної у місті ради від
20 травня 2015 року № 208 «Про створення комісії  з ліквідації Криворізької
загальноосвітньої школи I-II ступенів № 11 Криворізької міської ради Дніпро-
петровської області»:

1.1 вивести зі складу комісії Подкопаєву І. В.;
1.2 ввести до складу комісії Іванова Андрія Станіславовича (іденти-

фікаційний номер 2952805417), начальника відділу освіти виконкому районної
у місті ради.

1.3 посаду члена комісії Дегтярової Л. І. замінити з «директор
Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів № 11 Криворізької міської
ради Дніпропетровської області» на «директор Криворізької загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів № 113 Криворізької міської ради Дніпропетровської
області».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти
(Іванов А. С.) та заступника голови районної у місті ради з  питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


